SENAR -  ETECSENAR -  ETEC

LISTA DO S CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVOLISTA DO S CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVO
EDITAL Nº  0 0 1/20 24  – EDITAL Nº  0 0 1/20 24  – CURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL MÉDIO  EMCURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL MÉDIO  EM

AGRO NEGÓ CIOAGRO NEGÓ CIO

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas
atribuições legais e com o apoio da Comissão de Aplicação e Controle de Processo
Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções nº 34/2012, 30/2022
e 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, torna público o
resultado do Processo Seletivo no Curso T écnico de N ível Médio em Ag roneg ócioCurso T écnico de N ível Médio em Ag roneg ócio ,
na forma subsequente e na modalidade a distância.

Polo Catolé  do Rocha -  PB -  ParaíbaPolo Catolé  do Rocha -  PB -  Paraíba

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 ARTHUR SILVA MEDEIROS 2024.1.9868621 Aprovado

2 VERUSCA NOBRE DE SOUSA 2024.1.9868166 Aprovado

3 HEVANEIDE FERNANDES DANTAS 2024.1.9865665 Aprovado

4 ANTONIO MARCELO NAVARRO DUTRA 2024.1.9870096 Aprovado

5 ERIENE RAFAEL DE SOUSA SUASSUNA 2024.1.9870037 Aprovado

6 ALEX ALVES PAULINO 2024.1.9869975 Aprovado

7 JUNIELE APARECIDA LOURENCO FERREIRA 2024.1.9864961 Aprovado

8 JOSÉ FRANCISCO ALVES FILHO 2024.1.9867541 Aprovado

9 ANDERSON VINICIUS SILVEIRA DE SOUSA 2024.1.9866916 Aprovado

10 GEFERSON ESPEDITO DIAS 2024.1.9866997 Aprovado

11 NAPOLEÃO DAS CHAGAS FONSECA NETO 2024.1.9865627 Aprovado

12 FELIPE DA SILVA LIRA 2024.1.9871708 Aprovado

13 AURION DINIZ MEDEIROS FILHO 2024.1.9865637 Aprovado

14 JOÃO CARLOS DANTAS DA SILVA 2024.1.9865605 Aprovado

15 EVANILDO PEREIRA DE LIMA 2024.1.9869359 Aprovado

16 GIOVANA DA SILVA OLIVEIRA 2024.1.9866964 Aprovado

17 TALITA NOAMA SERAFIM 2024.1.9868646 Aprovado

18 MARIA ALANY VIEIRA DE ALMEIDA 2024.1.9866986 Aprovado

19 GEZILDA SOUZA DA SILVA 2024.1.9869021 Aprovado

20 JUÇARA DANTAS DA SILVA 2024.1.9864525 Aprovado

21 BEATRIZ DE FIGUEREDO VIEIRA 2024.1.9871549 Aprovado

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

22 ERICSON ALVES DOS SANTOS 2024.1.9870230 Aprovado

23 MATHEUS PHILIPE PAIXÃO DE LIRA 2024.1.9866973 Aprovado

24 DANIELLE DAÍSLA DE LIMA 2024.1.9863953 Aprovado

25 FÁBIO DE OLIVEIRA PEREIRA 2024.1.9867365 Aprovado

26 DANIEL PINHEIRO DE SOUSA 2024.1.9871281 Aprovado

27 DIANA TARGINO DA SILVA 2024.1.9867520 Aprovado

28 TAUANE SIBELE CAMPOS FEITOSA 2024.1.9871077 Aprovado

29 MARIA REGIA DE OLIVEIRA DUTRA 2024.1.9865788 Aprovado

30 LUCAS PEREIRA DE SOUSA 2024.1.9866626 Aprovado

	SENAR - ETEC
	LISTA DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2024 – CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM AGRONEGÓCIO
	Polo Catolé do Rocha - PB - Paraíba